Preisliste gültig ab 12.2022
Regner- und Stahlbau Wriezen GmbH
Preisliste Original PERROT
Quick coupling program for pipes, fittings and accessories
Schnellkupplungsprogramm für Rohre, Formstücke und Zubehör
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 1

inkl. MT/VT und GB Schelle
HDPE  Schnellkupplungsrohr 6m
Bestellwort / order code
Artikel-Nr. /
article-no.
Unterlänge 1 m
Bezeichnung / description
Unterlänge 3 m
Abbildung / picture
Gewicht /
weight
Schnellkupplungsrohre / Quick coupling pipe  (Sonderlängen auf Anfrage / Special lenghts on request )
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 4
Preisliste gültig ab 12.2022
0,48 KF76260 13,10
0,68 KF76270 15,14
0,82 KF76280 19,10
0,88 KF76290 18,70
1,09 KF76292 19,10
1,32 KF76300 28,93
1,32 KF76310 28,93
1,30 KF76320 32,41
1,88 KF76370 37,83
2,02 KF76380 42,56
3,00 KF76420 49,78
4,30 KF76460 62,83
11,45 KF77005 190,67
1,02 KF76540 23,19
1,67 KF76550 25,90
1,72 KF76560 32,66
1,80 KF76570 31,24
2,20 KF76572 35,19
2,99 KF76580 43,00
3,02 KF76590 47,71
3,20 KF76600 59,16
4,44 KF76650 71,74
4,44 KF76660 78,49
7,40 KF76700 105,58
8,30 KF76740 113,12
22,30 KF77004 343,20
KMS-K 50 x 50 1,03 KFR1765400 44,00
KMS-K 89 x75 3,00 KF765721 56,00
KMS-K 108 x 102 4,50 KFU1766500 69,00
KMS-K 133 x 125 7,50 KFV1767000 95,00
KMS-K 159 x 152 9,00 KFW1767400 108,00
KVS-K 50 x 50 0,50 KFR1762600 30,00

KMS-SI 89 x 82
KVG 108 x 3“
Bestellwort / order code
KMS-SI 89 x 77
KVS-SI 89 x 82
KMS-SI 50 x 52
KVS-SI 108 x 82
KVS-SI 89 x 92
Kardan M-Teil, mit gesickter
Schlauchtülle
Neue Maßbezeichnung
gemessen an der Sicke!
Abbildung / picture
KVS-SI 108 x 102
KVS-SI 70 x 75
KVG 108 x 4“
KVG 133 x 5“
KVG 159 x 6“
KVG 216 x 8“
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 6
Preisliste gültig ab 12.2022
1,15 KF73540 26,39
1,20 KF74290 28,68
1,82 KF74300 33,28
2,55 KF73550 35,57
2,60 KF73560 44,76
4,60 KF73574 64,23
5,00 KF73570 58,53
7,50 KF73580 88,02
9,00 KF73590 101,27
20,12 KF77017 319,41
KMG 108x3" IG 4,60 KF88919 71,30
KMG 108x4" IG 5,00 KF73569 82,95
1,55 KF74269 25,00
3,08 KF71861 36,00
3,78 KF71871 45,56
4,35 KF71881 55,00

KVF 159 x 150 GÜ-150
KVF 216 x 200 GÜ-200
Bestellwort / order code
Gewicht /
weight
Artikel-Nr. /
article-no.
KVR 50
KVR 70
KVR 89
KVR 108
KMF 108 x 100 GÜ-150
KMF 108 x 100 GÜ-360
Preis/  price
ohne MWST.
EURO
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 8
Preisliste gültig ab 12.2022
1,01 KF73120 18,19
1,75 KF73130 23,11
2,95 KF73140 35,80
4,16 KF73150 43,73
6,02 KF73160 67,35
7,78 KF73170 69,75
18,00 KF77020 212,91
0,14 KF71740 4,35
0,30 KF71750 6,40
0,51 KF71760 9,27
1,00 KF71770 10,23
1,18 KF71780 12,75
1,88 KF71790 17,62
6,15 KF77012 78,28
0,73 KF71560 13,81
1,20 KF71570 18,50
2,32 KF71580 27,13
3,40 KF71590 41,65
5,30 KF71600 55,83
7,12 KF71610 73,78
15,91 KF77021 192,07
1,61 KF71260 30,92
2,70 KF71300 35,33
4,14 KF71340 65,39
6,20 KF71380 72,91
9,48 KF71420 114,01
11,91 KF71460 140,11
36,60 KF77029 470,29
1,34 KF71280 34,43
2,35 KF71320 35,68
3,90 KF71360 65,33
5,80 KF71400 73,65
8,48 KF71440 103,51
10,80 KF71480 129,60
33,50 KF77027 369,45
1,48 KF71290 28,89
2,28 KF71330 31,31
3,87 KF71370 68,28
5,60 KF71410 74,22
7,86 KF71450 103,62
11,70 KF71490 128,15
27,08 KF77038 362,39
KMR 133
KMR 159
KMR 216